município; 

VII – Ceder móveis, equipamentos eletrônicos, fotográficos e de informática, 

necessários para a expedição de Carteira de Identidade. 

PARÁGRAFO ÚNICO - As despesas expressas nos incisos IV, V e VI, não 

poderão ultrapassar o valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) por ano. A 

aplicação desse recurso será definida em plano de trabalho anexo ao convênio. 

Art. 3° A execução das despesas da presente Lei para o exercício de 2024, 

correrá por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

 02.01.04-06-181.0013-07-2.018 - 3.1.90.11.00.00 - 1500 - Vencimentos e